ــوری که خودش تعریف کرد وی ــی را انتقال داده بود. ط خلیل

ــتاد ــن کار را بدون اطلاع قبلی به هیچ کس و حتی ورثۀ اس ای

خلیلی، به طور مخفیانه، انجام داده و یک شب جنازۀ او را سوار

ــانید! ــتان عبور داده، به کابل رس آمبولانس کرده، از مرز پاکس

خاکسپاری دوبارۀ جسد او در تاریخ 9 خرداد 1391، مطابق 29

مه 2012، در محوطۀ دانشگاه کابل به عمل آمد.

استاد خلیل لله خلیلی، شاعر مبارز افغانستان، پس از حملۀ

نظامی شوروی به کشورش، به صفوف مجاهدین در پاکستان

ــرودهایی برای رهایی وطنش سرود. او واپسین ــت و س پیوس

نفس خود را در تاریخ 14 اردیبهشت 1366 در اسلام آباد کشید.